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Inkubatory 
przedsiębiorczości

We Wrocławskim Parku Technologicznym przedsiębiorcy rozpoczynający swoją biznesową drogę mogą  

skorzystać ze wsparcia jednego z dwóch inkubatorów przedsiębiorczości - Dolnośląskiego Akademickiego  

Inkubatora Przedsiębiorczości (DAIP) oraz Integracyjnego Inkubatora Przedsiębiorczości SKRZYNIA (IIP Skrzynia).

W DAIP, czyli Dolnośląskim Akademickim Inkubatorze Przedsiębiorczości, wspieramy przedsiębiorców 

akademickich, czyli studentów, doktorantów, absolwentów oraz pracowników akademickich, którzy rozpo-

czynają działalność biznesową w branżach badawczo-rozwojowych. W ramach inkubacji w DAIP, przez 2 lata 

stwarzamy korzystne warunki dla rozwoju zakładanych przez nich firm. W DAIP skupiamy się na wspieraniu 

przebiegu procesu transferu wiedzy ze świata nauki do biznesu. Budujemy środowisko przyjazne dla rozwoju 

firm i przygotowujemy je do samodzielnego funkcjonowania na rynku. Promujemy przedsiębiorczość  

akademicką na uczelniach wyższych, tak by pokazać, że własna firma stwarza możliwość komercjalizacji 

wyników badań naukowych przy współpracy z WPT.

Na dobry start-up!

DAIP to wspólne przedsięwzięcie WPT i 12 uczelni wyższych



Integracyjny Inkubator Przedsiębiorczości SKRZYNIA został stworzony w WPT po to, by wspierać i rozwijać 

biznes bez barier. Jest dedykowany wszystkim firmom, które znajdują się na początku biznesowej drogi.

Integracyjny Inkubator Przedsiębiorczości SKRZYNIA promuje i wspiera podejmowanie aktywności zawo-

dowej oraz zakładanie firm przez osoby z niepełnosprawnościami, ale też pokazuje korzyści z ich zatrud-

niania. Chcemy zgromadzić wokół niego społeczność działającą na rzecz przedsiębiorczości bez barier. W tym 

celu zbudowaliśmy szeroką ofertę inkubatora nastawioną na dostępność, integrację i współpracę.

Inkubator jest miejscem przystosowanym do potrzeb osób z niepełnosprawnościami. Jego najważ-

niejszym celem jest wspieranie ich w zakresie aktywizacji zawodowej, społecznej oraz integracji biznesowej. 

To także miejsce, w którym odbywa się wiele wydarzeń, szkoleń i warsztatów, a także ma miejsce wymiana  

doświadczeń, networkingu oraz inspiracji. Z naszego wsparcia mogą korzystać przedsiębiorcy z różnych branż. 

Dodatkowe, specjalistyczne wsparcie znajdą u nas firmy prowadzone przez osoby z niepełnosprawnościami 

oraz przedsiębiorstwa, które je zatrudniają lub chcą je zatrudnić.

5-LETNI OKRES INKUBACJI

To czas, w trakcie którego z naszego wsparcia i infrastruktury na preferencyjnych warunkach 

mogą korzystać nowopowstałe firmy z różnych branż.

SPECJALISTYCZNE WSPARCIE
Dla firm prowadzonych przez osoby z niepełnosprawnościami oraz przedsiębiorstw, które 
je zatrudniają lub są otwarte na ich zatrudnienie.



Jak wspieramy
start-upy?

PREFERENCYJNE WARUNKI NAJMU
W ramach DAIP i IIP Skrzynia dla firm do 5 roku ich działalności oferujemy wsparcie na najem 
powierzchni biurowej do 90%. Na szczególnie preferencyjnych warunkach mogą ją wynajmować 
przedsiębiorcy posiadający orzeczenie o niepełnosprawności oraz firmy zatrudniające OZN.

INFRASTRUKTURA BIZNESOWA
Inkubatory przedsiębiorczości WPT to powierzchnie biurowe od 5 do 30 m2, przystosowane 
do potrzeb osób z niepełnosprawnościami. Towarzyszy im kompletne zaplecze socjalne oraz  
konferecyjno-szkoleniowe.

DOSTĘP DO INFRASTRUKTURY I ZASOBÓW WPT
Przedsiębiorcy działający w Inkubatorach przedsiębiorczości WPT mogą korzystać z kompleksowej 
oferty biznesowej WPT, którą opisuje program rozwoju biznesu Stellar Hub. Mogą dzięki niemu 
korzystać z takiego wsparcia, jakiego potrzebują w danym momencie swojego rozwoju.

PAKIET USŁUG DORADCZO - SZKOLENIOWYCH
Przedsiębiorcy działający w Inkubatorach przedsiębiorczości WPT korzystać mogą ze specjali-
stycznych szkoleń, warsztatów oraz indywidualnych konsultacji, które efektywnie przyczyniają się 
do rozwoju ich przedsiębiorstw.

DOFINANSOWANIA
Pomoc finansowa jaką można otrzymać za naszym pośrednictwem ma różnorodny charakter. 
Są to m.in. „Bon na dotację”, Pomoc publiczna czy Pomoc de minimis.



INTEGRACJA, NETWORKING, SIECIOWANIE
Networking, cykliczne spotkania i sieciowanie pozwala nam budować ekosystem firm, ekspertów 
i instytucji otoczenia biznesu wzajemnie się wspierających oraz realizujących wspólne projekty.

WSPARCIE W PROMOCJI FIRMY
Przedsiębiorcy działający w Inkubatorach przedsiębiorczości WPT zyskują możliwość promocji 
swojej firmy. Umożliwiamy im udział w krajowych i międzynarodowych targach oraz wystawach.
Udzielamy też wsparcia w zakresie promocji firmy w mediach jak i Internecie.

STREFA INFORMACJI BIZNESOWEJ
Udostępniamy przestrzeń, zarówno online jak i offline, w której w jednym miejscu przedstawiciele,
eksperci różnych urzędów i instytucji z całej Polski oraz specjaliści WPT spotykają się z przedsiębiorcą
czy osobą planującą założenie firmy po to, by udzielić im kompleksowego, fachowego wsparcia  
w prowadzeniu i rozwijaniu działalności gospodarczej.

CENTRUM INFORMACJI IIP SKRZYNIA
W Centrum Informacji działającym przy IIP Skrzynia można w jednym miejscu uzyskać informacje 
na temat podejmowania pracy i zakładania firm przez osoby z niepełnosprawnościami, a także 
zatrudniania osób z niepełnosprawnościami przez firmy z sektora MŚP.

WSPARCIE TRANSFERU WIEDZY
Wsparcie transferu wiedzy między nauką i biznesem odbywa się w WPT nie tylko poprzez  
udostępnienie infrastruktury badawczo-rozwojowej, organizację wydarzeń, ale również praktyczne
narzędzie oraz przestrzeń wymiany know-how jakim jest Sektor Innowacji.

Więcej informacji znajdziesz na:

www.technologpark.pl



Do skorzystania z programu WPT STARTUP HUB zapraszamy przedsiębiorców, innowatorów, pracowników 

naukowych, doktorantów, absolwentów uczelni wyższych i studentów ostatnich lat! Zaliczasz się do jednej  

z tych grup? A może jesteś startupem, mikro, małym, średnim przedsiębiorcą? Nasz program jest dla Ciebie!

Działalność w WPT to dostęp nie tylko do eksperckiego wsparcia biznesowego i technologicznego, ale również 

możliwość współpracy i wymiany doświadczeń z setkami innowacyjnych przedsiębiorców w jednym miejscu!

Kto może skorzystać z programu?

Co uzyskasz na preferencyjnych warunkach cenowych w ramach WPT STARTUP HUB?

Czym jest WPT STARTUP HUB?

Masz pomysł na nowy produkt lub usługę? Prowadzisz prace B+R? Rozwijasz działalność gospodarczą  

i brakuje Ci zasobów? Planujesz założenie firmy? Nasz program jest dla Ciebie! W ramach WPT STARTUP HUB 

wspieramy rozwój innowacyjnych przedsiębiorstw, będących na początku swojej drogi biznesowej. Możesz 

w ramach niego skorzystać z sieci specjalistycznych usług WPT, dostępnych na preferencyjnych warunkach 

cenowych w pierwszych 5 latach prowadzenia działalności gospodarczej. 



Co uzyskasz na preferencyjnych warunkach cenowych w ramach WPT STARTUP HUB?

Kompleksowa oferta Wrocławskiego Parku Technologicznego obejmuje produkty i usługi biznesowe,  

skupione wokół 9 obszarów prezentujących pełne spektrum działalności WPT – od wynajmu infrastruktury 

biznesowej przez inkubatory przedsiębiorczości, nowoczesne zaplecze laboratoryjne i badawczo-rozwojowe, 

po specjalistyczne doradztwo m.in. w zakresie pozyskiwania dofinansowań. Każda współpracująca z WPT  

firma może dowolnie je ze sobą łączyć, w zależności do tego, w jakiej skali działa i jakie są jej aktualne potrzeby. 

Kompleksowa
oferta dla biznesu



Jak do nas trafić?

Adres:
ul. Klecińska 125, 54-424 Wrocław

Współrzędne GPS:
Szerokość geograficzna: 51.107035
Długość geograficzna: 16.971822

Telefon:
Dominik Marzec
Dyrektor Działu ds. Wspierania Przedsiębiorczości
+48 781 871 893

Adres e-mail:
inkubator@technologpark.pl

Strona internetowa:
www.technologpark.pl

Do Inkubatora można dojechać komunikacją miejską, liniami autobusowymi:

124 – Kierunek NOWY DWÓR (Pętla) / Kierunek KSIĘŻE WIELKIE

126 – Kierunek WOJSZYCKA / Kierunek KOZANÓW/ 
Kierunek PAPROTNA / Kierunek KRZYKI

134 – Kierunek NOWY DWÓR (Pętla) / Kierunek KSIĘŻE WIELKIE

136 – Kierunek TARNOGAJ / Kierunek KOZANÓW

143 – Kierunek KMINKOWA / Kierunek TARNOGAJ

246 – Kierunek KOZANÓW / Kierunek SOŁTYSOWICE

607 – Kierunek BISKUPICE PODG. LG ENERGY SOLUTION WR. I/ 
Kierunek NOWY DWÓR / Kierunek JANA PAWŁA II

Bądź na bieżąco z WPT:


